
This is going to be a small document simply to debunk the allegations against Nate, specifically
the grooming allegations. The people who created the doc are fucking disgraceful, they actively
slandered this man simply to have a narrative against Thorne. Now an innocent man’s name is
being dragged through the mud for their dangerous claims simply to slander someone. Fuck
them, don’t give them the time of day, they said they will update the doc and if they do, take with
they say with a quarter of a grain of salt. They’re liars, I hope they never interact with this
community again.

(I will say I’m mainly talking about the grooming allegations in terms of them lying, just for
clarifications sake.)

Proof Nate contacted me:

GROOMING:

Nate didn’t groom anyone, there were only 3 minors that he actually spoke to and those are the
only three “mentioned” in the doc. Unfortunately, due to some things being lost to time or
unavailable, there are some things that are just “he said she said”, however, hopefully the things I
can prove will make it easier to trust what I say. Let’s get the things I can prove first:



This screenshot is talking about Nate and a current member of the Thorne discord known as
Allium, who is actually a minor:

The problem is that neither Nate or Allium talked all that much, at most they sent memes to each
other. They weren’t close and he wasn’t even trying to get with her at all. In fact, here’s her
stating she was never groomed:



The other minor he was in contact with was an ex mod named Tara (who is mentioned in the
above message), she was able to somehow get into the 18+ server:



Since everyone was censored, I’m having a hard time figuring out who is who so, I will just
provide the screenshots Nate sent me of him not engaging with Tara, the ‘at the time’ minor:









As you can see here, Nate assumed Tara was 18+ due to her being in that chat, once he found out
her age, his messages became sparser and didn't engage. No, grooming involved, no nothing.

This person wasn’t in the doc, but I want to put it here as more evidence of how Nate interacts
with minors:











Is he being an asshole? Yep. Is he grooming anyone? No, bro doesn’t even want a minor in his
dms.



Nate is absolutely not a groomer, he’s done what he needs to anytime he speaks with a minor.
Such disgusting allegations that aren't true.

–
Everything else is going to be Nate’s testimony, so come to your own conclusions.

Like I said in my updated document, this screenshot is talking about another Mod by the name of
Amber who isn’t a minor. I got the age wrong in the other doc, she’s actually 20 but still, she’s an
adult and was an adult during this vc chat. Nate was saying this to an adult.

According to Nate, all this only happened on the 18+ channel in the discord or Thorne’s private
server.

Also, not sure if Thorne has a proper “minors vc”, what they’re talking about is general vc,
something anyone can access, again, not sure if that’s what the vc is actually called but if it isn’t
this seems like an attempt at making sound like they were drunk in a vc meant only for minors.
Which is of course untrue.



Ignoring the Thorne part, they try to claim that Nate is 30-35 as a way to make him seem
creepier but Nate is only 21, the dude is young.



Edgy jokes, I was right, these are all edgy jokes. Unfortunately, when I looked back at the chat, I
couldn’t find any of these exchanges.

CREEP/HARASSER

Unfortunately, most of this will just be testimony, but I feel like it’s important to get Nate’s side
of the story out there. I will not be giving my personal opinion for any of this so I don’t make
this a biased document.





According to Nate, this is someone named ‘Noodles’, ‘Mika’ or ‘Ayano’ as she goes by now (she
was also mentioned in the Allium messages I showed earlier).



I recognize this person as she also has personal dms with the mods I spoke to and I’m 90% sure
she helped with the doc. However, take that with a grain of salt because I have no proof.

She is the one who was ‘doxxed’ by Nate finding her instagram, a public instagram Nate claims.
Apparently, during their conversations, she would say things like “I bet you can’t find x” or “I
dare you to find x” and he would take this challenge seriously. So, that’s how he ended up
looking for the insta, however, he claims that he never spread around private info, only a public
instagram account. As for the ‘kept telling him not to follow her’, I believe he said this wasn’t
true.

These are personal dms between the two and according to Nate, he can’t get the original
messages because Ayano edited most of her messages to be something completely different.
You’ll see in the screenshots almost every dm she sent has an ‘edited’ tied to it. However, this is
impossible to prove as it could also be that she misspelled something and is OCD about it.









—

—

—



(One thing I want to say, do you see the sparkles in that last message? That’s Max, if you saw the
updated version of my other doc, then you know who this is. Just thought I’d mention that.)



So, first of all, Nate alleges that the whole “u want me so fucking bad” is because of Ayano
(which is who they’re talking about) that went unhinged and gave Nate a 21 second clip of a
poem she wrote for him. Apparently, this girl really liked Nate but he wasn’t interested so he told
her no, but she kept pushing, due to her pushing he became more aggressive. That’s how we got
screenshots of this:

Here’s the full convo:





She actually isn’t deterred in the slightest as she says “I guess I like mean guys”. Take that as
you will.

Here is the poem btw:

RPReplay_Final1713521078.mov

This is the only thing that’s true but it’s only due to the drama in the server and other bts
situations, Thorne didn’t distance himself because of Nate being a predator or anything.

https://drive.google.com/file/d/1Dh1grwqJ3ch00J6broljZ7pK0b7Re29h/view?usp=drive_link


If you wanna know why I redacted everything, it has another allegation in it that wasn’t in the
doc that I don’t want to spread. Everyone wants this to be over.



That’s all for this section, like I said, it’s all “he said she said” so you guys can come to your own
conclusions. I’m sure you all know what my opinion is lol.
–

BULLYING

The only thing that was valid in the doc was bullying, according to Nate he did abuse his Mod
power by randomly muting people for no reason, he was being an asshole about it in an attempt
to be funny. However, that was clearly just annoying for people and he does regret doing that
now.





That means all these screenshots are the only ones in the whole doc that are actually used in the
correct context and truthful.



That’s why BLCKK was so aggressive towards Nate, he was going overboard.

That’s all, this whole Nate situation isn’t as clear cut as I’d hoped, he does seem to be a bit of an
oddball but, I can only do so much with testimony. However, the main part of this doc was to
make sure that I disprove the grooming allegations, no one was groomed, that was a complete
lie. This shouldn’t have been a drama in the first place and Thorne especially shouldn’t have
been roped into allegations that don’t involve him.


